
Id: EF4407B9-398B-4B6D-A39D-F45F22

Kl

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia2018 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę mieszkańca Gminy Nysa zarejestrowaną pod sygnaturą
AO.BR.0004.108.2018 na uchwałę nr XLVI/676/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Nysa obiektów małej
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2018r.

poz. 994, ze zm.), w związku z art. 54  2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed

sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1302) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Udzielić odpowiedzi skarżącemu na skargę zarejestrowaną pod sygnaturą AO.BR.0004.108.2018
w Nysie na uchwałę nr XLVI/676/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia
zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Nysa obiektów małej architektury, tablic reklamowych
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów
budowlanych, zjakich mogą być wykonane (Dz. Urz. Woj. Opól. z 2018 r. poz. 53) - w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt

z dnia 14 sierpnia 2018 r.
Zatwierdzony przez


